
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągowej na terenie miasta i gminy

Pakość

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PAKOŚĆ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350783

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 4

1.4.2.) Miejscowość: Pakość

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-170

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 525665024

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pakosc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.pakosc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00059019/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-16 12:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00050045/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059019/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Wykonawca przystępując do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości
100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwalnie do dnia
upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2
i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp.
3. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących
formach: 
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z
2019 r., poz. 310 z późn. zm.).
4. Wadium wnoszone w pieniądzu (przelew bankowy) należy wnieść przelewem na rachunek
Zamawiającego- Bank Spółdzielczy w Pakości 72 8170 1034 0050 0207 2000 0070. 
5. Oferta jest skutecznie zabezpieczona wadium, jeśli pieniądze znajdują się na koncie
Zamawiającego w terminie/ godzina/ składania ofert.
6. Jeżeli wadium wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w art. 97 ust. 7
pkt 2-4 ustawy Pzp, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia,
w postaci elektronicznej.
7. Beneficjentem wadium wnoszonego w innej formie niż w pieniądzu jest Gmina Pakość.
8. Wadium w formie innej niż pieniężna musi zostać wniesione w postaci elektronicznej, w
sposób umożliwiający Zamawiającemu skuteczne skorzystanie z niego w przypadkach
określonych w ustawie Pzp.
9. Wadium wniesione w formie gwarancji/ poręczenia powinno zawierać klauzulę o
gwarantowaniu wypłaty należności w sposób nieodwołalny, bezwarunkowy i na pierwsze
pisemne żądanie Gminy Pakość. Tak wnoszone wadium powinno zabezpieczać złożoną ofertę
na cały okres związania ofertą, poczynając od dnia składania ofert.
10. Nie wniesienie wadium lub wniesienie w sposób nieprawidłowy, spowoduje odrzucenie oferty
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.
11. Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego zatrzymania oraz zasady jego zaliczenia na
poczet zabezpieczenia należytego wykonania umowy określa ustawa Pzp.

Po zmianie: 
1. Wykonawca przystępując do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości
50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwalnie do dnia
upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2
i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp.
3. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących
formach: 
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z
2019 r., poz. 310 z późn. zm.).
4. Wadium wnoszone w pieniądzu (przelew bankowy) należy wnieść przelewem na rachunek
Zamawiającego- Bank Spółdzielczy w Pakości 72 8170 1034 0050 0207 2000 0070. 
5. Oferta jest skutecznie zabezpieczona wadium, jeśli pieniądze znajdują się na koncie
Zamawiającego w terminie/ godzina/ składania ofert.
6. Jeżeli wadium wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w art. 97 ust. 7

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059019/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



pkt 2-4 ustawy Pzp, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia,
w postaci elektronicznej.
7. Beneficjentem wadium wnoszonego w innej formie niż w pieniądzu jest Gmina Pakość.
8. Wadium w formie innej niż pieniężna musi zostać wniesione w postaci elektronicznej, w
sposób umożliwiający Zamawiającemu skuteczne skorzystanie z niego w przypadkach
określonych w ustawie Pzp.
9. Wadium wniesione w formie gwarancji/ poręczenia powinno zawierać klauzulę o
gwarantowaniu wypłaty należności w sposób nieodwołalny, bezwarunkowy i na pierwsze
pisemne żądanie Gminy Pakość. Tak wnoszone wadium powinno zabezpieczać złożoną ofertę
na cały okres związania ofertą, poczynając od dnia składania ofert.
10. Nie wniesienie wadium lub wniesienie w sposób nieprawidłowy, spowoduje odrzucenie oferty
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.
11. Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego zatrzymania oraz zasady jego zaliczenia na
poczet zabezpieczenia należytego wykonania umowy określa ustawa Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-23 10:00

Po zmianie: 
2022-03-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-23 10:30

Po zmianie: 
2022-03-02 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-24

Po zmianie: 
2022-03-31

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059019/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągowej na terenie miasta i gminy Pakość
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PAKOŚĆ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350783
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 4
	1.4.2.) Miejscowość: Pakość
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-170
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 525665024
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pakosc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.pakosc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00059019/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-16 12:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00050045/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



